

รายการวัสดุไฟฟ้าแนบท้ายรายงานขอซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	คอมไฟถนน	5	550	2,750	
2	หลอดไฟ LED 25 w	5	209	1,045	
3	เบรกเกอร์	1	109	109	
4	สวิตช์แสงแดด 8 A	1	119	119	
5	สายไฟ VAF 2x2.25 100 M	1	1,470	1,470	
รวม 5 รายการ เป็นเงิน 5,493.-บาท (ห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)					

(นายเจริญชัย พรหมศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

- เห็นควรพิจารณาอนุมัติ

ส.ต.ท.

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นปลัด อบต.จอมศรี

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ความนายก อบต.จอมศรี

- พิจารณาแล้ว

() อนุมัติ.....

() ไม่อนุมัติ.....

(นายพีรพจน์ หมั่นหาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รายการวัสดุไฟฟ้าแบบท้ายใบสั่งซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	เทปพันสาย (สีเหลือง)	2	19	38	
2	เทปพันสาย (สีเขียว)	8	19	152	
3	หลอดไฟ นีออน ตรง lamptan (36w)	25	28	700	
4	หลอดไฟ LED (18w)	60	138	8,280	
5	หลอดไฟนีออน (36w) เตยไลท์	25	28	700	
	โปรส่วนลด หลอดไฟ LED (18w)			-1,260	
	โปรส่วนลด หลอดไฟ นีออน ตรง lamptan (36w)			-300	

	รวมเป็นเงิน			8,310
รวม 5 รายการ เป็นเงิน 8,310 บาท (แปดพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)				

(นายพีรพจน์ หมื่นหาวงศ์) ผู้ซื้อ (ลงชื่อ)ผู้ขาย
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลจอมศรี (.....)

รายการวัสดุไฟฟ้าแนบท้ายใบตรวจรับพัสดุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	เทปพันสาย (สีเหลือง)	2	19	38	
2	เทปพันสาย (สีเขียว)	8	19	152	
3	หลอดไฟ นีออน ตรง lamptan (36w)	25	28	700	
4	หลอดไฟ LED (18w)	60	138	8,280	
5	หลอดไฟนีออน (36w) เคยไลท์	25	28	700	
	โปรส่วนลด หลอดไฟ LED (18w)	-	-	-1,260	
	โปรส่วนลด หลอดไฟ นีออน ตรง lamptan (36w)	-	-	-300	

	รวมเป็นเงิน			8,310
รวม 5 รายการ เป็นเงิน 8,310 บาท (-แปดพันสามร้อยสิบบาทถ้วน-)				

พร้อมนี้ ผู้ตรวจรับพัสดุจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรับพัสดุ
(นายเอลวิส ปาทอง)

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

- เพื่อโปรดทราบ
- ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับสิ่งของ เป็นที่ถูกต้องเสร็จเรียบร้อยแล้ว
- เห็นควรพิจารณาอนุมัติจ่ายเงินให้แก่ผู้ขายต่อไป

- อนุมัติ

- ดำเนินการตามเสนอ

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.

(ลงชื่อ)

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

(นายพีรพจน์ หมื่นหางค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ใบเบิกพัสดุ

เลขที่.....

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.จอมศรี

วันที่ ๑๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หมายเหตุ
1	เทปพันสาย (สีเหลือง)	2	ม้วน	
2	เทปพันสาย (สีเขียว)	8	ม้วน	
3	หลอดไฟ นีออน ตรง lamptan (36w)	25	หลอด	

4	หลอดไฟ LED (18w)	60	หลอด	
5	หลอดไฟนีออน (36w) เดย์ไลท์	25	หลอด	

(ลงชื่อ).....ผู้รับของ
 (นายเสกสรรค์ เครือทองศรี)
 วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

(ลงชื่อ).....หัวหน้างานผู้เบิก
 (นางสาวนภาพร ยาแก้ว)
 วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นายเจริญชัย พรหมศรีจันทร์)
 วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

(ลงชื่อ)ส.ต.ท.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
 (ปริญญญา ปิ่นโสภณ)
 วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....